
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-16, která je určena učitelům ZŠ, SŠ, vychovatelům a metodikům prevence

Nácvik dovedností - osobnostní a sociální výchova a skupinová
dynamika

• Termín a místo konání:
8. listopad 2022, 9:00 - 15:30 hodin, Štefánikova 566, Hradec Králové
28. listopad 2022, 9:00 - 15:30 hodin, Štefánikova 566, Hradec Králové

• Obsah: 2denní vzdělávací program formou sebezkušenostního výcviku v celkové časové dotaci 16 hodin. Cíle, obsah a metodické principy
školní osobnostní a sociální výchovy. Praktické seznámení s přehledem konkrétních tematických celků, se kterými je možno pracovat ve
škole - skupinová dynamika školní třídy a zákonitosti jejího fungování, fáze vývoje třídy v čase (forming, storming, norming, perfoming,
adjourning) a možnosti práce učitele s těmito fázemi, způsoby nastavování pravidel ve třídě, zásady jejich formulace, reagování na
jejich dodržování, motivace a stimulace žáků a za co je učitel odpovědný, možnosti práce se vztahy mezi žáky ve třídě. Stanovení
dlouhodobých cílů OSV a výběr priorit na vlastní škole. Jak na základě znalosti změn třídy v čase může učitel plánovat a realizovat
aktivity směřující k tomu, aby třída, se kterou pracuje, efektivně spolupracovala na plnění úkolů a fungovala v ní kooperativní atmosféra.
Ukázky aktivit pro práci se třídou v jednotlivých fázích.

• Lektor: Mgr. Michal Dubec, Ph.D.
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 01. listopad 2022, 01. listopad 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-13010/2022-3-608.
• Doporučené spojení: Školské zařízení pro DVPP KHK se nachází ve 2. patře pravého zadního pavilonu ZŠ Štefánikova ul. na Moravském

předměstí. Od terminálu HD z nástupiště D2 linkou MHD č. 24, vystoupit na zastávce HVĚZDA (11. zastávka od terminálu, 10. od
vlak. nádraží), nebo č. 9, vystoupit na téže zastávce (10. zastávka od terminálu, 9. od vlak. nádraží), projít areálem prodejny směrem
k ZŠ, před schody k hlavnímu vchodu do ZŠ zabočit doprava, pokračovat stále podél plotu směrem k SpŠ pro sluchově postižené,
u domku ve školní zahradě zabočit vraty doleva a pokračovat po chodníku ke vchodu do pavilonu po pravé straně. Od vchodu do
pavilonu rovně ke schodům, vyjít do 2. patra a dát se doprava. Od areálu HVĚZDA je cesty značena 2 směrovkami..

• Poznámka: Vzdělávací program je financován z projektu Vzdělávání v oblasti primární prevence rizikového chování a v oblasti podpory
duševního zdraví ev. č. PRCH-IP 0060/2022. Realizace projektu byla podpořena MŠMT v rámci Výzvy pro podávání žádostí na aktivity
v oblasti primární prevence rizikového chování a podpory duševního zdraví ve školách a školských zařízeních pro rok 2022..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-16
Nácvik dovedností - osobnostní a sociální výchova a skupinová dynamika

Termín akce: 8. listopad 2022 28. listopad 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


